
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Первомайская средняя общеобразовательная школа» 

Алатырского муниципального округа Чувашской Республики 

 

 

Приказ  

От 28.08.2024г                                                                                                 № 21/4 

 

О создании бракеражной комиссии 

на 2024-2025 учебный год 

 

 

   В целях контроля за качеством питания  

Приказываю: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

Воробьевой Р.В. – зам. директора по УВР, председатель комиссии; 

Члены комиссии: 

Кулюкина Л.Н. – учитель физического воспитания, председатель профкома; 

Маштакова Р.А. – повар 

2. Бракеражной комиссии осуществлять постоянный контроль за качеством 

приготовления пищи, соблюдением в пищеблоке санитарных норм и правил. 

3. Повару Маштаковой Р.А. не допускать в реализацию без допуска бракеражной 

комиссии ни одной партии приготовляемых блюд. 

4. Назначить  ответственной за ведением документации по пищеблоку Маштакову 

Р.А. 

5. Назначить ответственной за санитарное состояние пищеблока Рыбкину Г.П. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                                                                          
 


